
- 1 -

令和７年４月１日

保護者の皆様並びに地域の皆様

椎葉村立椎葉小学校
校 長 田爪 賢志

令和７年度職員異動〔転入〕について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。

さて、この度の定期異動により、下記２名の教職員が転入いたしました。椎葉

小の児童一人一人のよさを伸ばすために本校の伝統を受け継ぎ、教育活動に

取り組んで参ります。

今後とも本校教育への御理解と御協力をお願いしますとともに、書面をもっ

てお知らせいたします。

記

校 長 田 爪 賢 志 西都市立三財小中学校より

教 諭 矢 野 壮 真 都城市立五十市小学校より

（ 文 書 取 扱 ）

椎葉小学校 教頭
電 話 ： ６ ７ － ２ ０ ０ ７


